

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าแผงโซลาร์เซลล์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน ติดตั้งไฟฟ้าแผงโซลาร์เซลล์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ติดตั้งไฟฟ้าแผงโซลาร์เซลล์ระบบประปาหมู่บ้าน (ตามแบบที่ อบต.จารพัดกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘
๑๐๒,๑๐๓.๗๗ บาท (-หนึ่งแสนสองพันหนึ่งร้อยสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์ -)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ตามเอกสารแนบท้าย)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญสม สำนักนิตย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแผงโซลาร์เซลล์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งไฟฟ้าแผงโซลาร์เซลล์	102,103.77	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	102,103.77	
	ราคากลาง	102,103.77	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองพันหนึ่งร้อยสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้กำหนดราคานี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายพัชรพงศ์ สุขดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบุญสม สำนักนิตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ

(นายคชาเดช ยอดเสาร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

ตามที่ท่านได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลาง

เสร็จเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568 ราคาประมาณการ

102,103.77 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ทราบ ☒ ควรเห็นชอบ ☐ ไม่ควรเห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ

(นายศุภรัตน์ ศาลางาม)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารตำบล

ทราบ ☒ ควรเห็นชอบ ☐ ไม่ควรเห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

(นายสุนทร ผลเจริญ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารตำบล

ทราบ ☒ เห็นชอบ ☐ ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

(นายจิตรกร พรทวีรัตน์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแผงโซล่าเซลล์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factot F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างระบบ				
1.1	ติดตั้งไฟฟ้าแผงโซล่าเซลล์	36,392.00	1.3091	47,640.77	
1.2	ประเภทงานครุภัณฑ์	50,900.00	1.0700	54,463.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factot F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง	หนึ่งแสนสองพันหนึ่งร้อยสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์		102,103.77	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแรงโวลต์เซลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคา : องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์	50,900.00	1.07	54,463.00	
	รวมราคาก่อสร้าง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง				
รวมค่าก่อสร้าง		ห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน		54,463.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแรงโวลต์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านจางพัต อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจางพัต อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจางพัต

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแรงโวลต์								
1.1	งานดินชุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	112.00	112.00	
1.2	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 2"x2" หน้า 2.0 มม.	4.00	ท่อน	540.00	2,160.00	135.00	540.00	2,700.00	
1.3	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2" x 3" หน้า 2.0 มม.	7.00	ท่อน	580.00	4,060.00	145.00	1,015.00	5,075.00	
1.4	เหล็กท่อนเหล็ก ขนาด 100x100 มม. หน้า 9 มม.	6.00	แผ่น	70.00	420.00	100.00	600.00	1,020.00	
1.6	น็อตยึดเพลท 9 มม.	24.00	ตัว	20.00	480.00	-	-	480.00	
1.7	สียปรี	3.00	กระป๋อง	100.00	300.00	-	-	300.00	
1.8	โครงกันฝน+คอนกรีตฐานยึดบีม	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	700.00	700.00	1,700.00	
1.9	ชุดควบคุมการทำงาน (controller)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00	
1.10	ท่อ pvc ขึ้น 13.5 ขนาด 3 นิ้วปลายบาน	14.00	ท่อน	625.00	8,750.00	75.00	1,050.00	9,800.00	
1.11	ข้อต่อตรงเกลียวนอก pvc ขนาด 4 นิ้ว	2.00	อัน	350.00	700.00	-	-	700.00	
1.12	ข้อลด pvc ขนาด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	2.00	อัน	300.00	600.00	-	-	600.00	
1.13	ข้อลด pvc ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	อัน	250.00	500.00	-	-	500.00	
1.14	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	250.00	500.00	-	-	500.00	
1.15	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	25.00	50.00	-	-	50.00	
1.16	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	5.00	อัน	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.17	วาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	1.00	อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
1.18	บอลวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	185.00	185.00	-	-	185.00	
1.19	ข้อลด 4 นิ้ว ลด 3"	2.00	อัน	250.00	500.00	-	-	500.00	
1.20	แคมป์ยึดท่อ ขนาด 3 นิ้ว พร้อมเกลียวทุกยึด	5.00	อัน	50.00	250.00	-	-	250.00	
1.21	ข้องอ 45 องศา ขนาด 4 นิ้ว	2.00	อัน	225.00	450.00	-	-	450.00	
1.22	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	150.00	150.00	-	-	150.00	
1.23	ท่อสายยาง ขนาด 3 นิ้ว	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
1.24	กะโหลกทองเหลืองล้นกันน้ำกลับ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
1.25	ชุดลูกกลอย+พร้อมสาย+ถังน้ำพลาสติก	1.00	หน่วย	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
1.26	แหวนรัดสายยาง	1.00	หน่วย	150.00	150.00	-	-	150.00	
รวมราคาทั้งสิ้น					30,225.00		6,167.00	36,392.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างระบบประหยัดพลังงาน หมู่ที่ 1 ตำบลจารพัต อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแรงสูงอำเภอเสลภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจันท อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างระบบหมู่บ้าน หมู่ที่

1 บ้านจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลจางพัต อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

๑๙๕๓

[illegible]